PORTARIA N.° 91/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Piraí, usando de sMias
atribuições legais;

RESOLVE:

II - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, 24 de novembro de 2025.

:ocha Junior

1

I - Designar a servidora Suzane Schuwarz de Souza, Oficial Legislativo, matrícula
n.° 2029-0, para responder pelo expediente da Coordenadoria de Controle Interno da Câmara
Municipal de Piraí, no período de 01/12/2025 a 05/12/2025.

Moacir Gonçalves dá
President

®f“K^PIRAÍ